

CENOVÁ NABÍDKA č.: CN-99/2020

ze dne: 21.04.2020

Vážený obchodní partnere, na základě vzájemné dohody si Vám dovoluujeme zaslat následující cenovou nabídku - položkový rozpočet na akci: **Oprava místních komunikací - Otrokovice**

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
1.) Ul. Přístavní				
Frézování živičného krytu tl. 5 cm vč. odvozu, ručního bourání a vyčištění	m2	139,00	189,00	26 271,00
Postřik živičný spojovací 0,5 - 0,7 kg/m2	m2	139,00	15,00	2 085,00
Beton asfalt. ACO 11 tl. 5 cm	m2	139,00	360,00	50 040,00
Podrovnání z ACO 11	t	2,00	2500,00	5 000,00
Zalítí spár asfaltovou emulzí	m	117,50	45,00	5 287,50
Celkem bez DPH:				88 683,50 Kč

2.) Ul. Erbenova - 1. varianta				
Frézování živičného krytu tl. 6 cm vč. odvozu, ručního bourání a vyčištění	m2	182,00	195,00	35 490,00
Postřik živičný spojovací 0,5 - 0,7 kg/m2	m2	182,00	15,00	2 730,00
Beton asfalt. ACO 11 tl. 6 cm	m2	182,00	440,00	80 080,00
Podrovnání z ACO 11	t	3,00	2500,00	7 500,00
Zalítí spár asfaltovou emulzí	m	108,00	45,00	4 860,00
Celkem bez DPH:				130 660,00 Kč

Ul. Erbenova - 2. varianta				
Frézování živičného krytu tl. 10 cm vč. odvozu, ručního bourání a vyčištění	m2	182,00	225,00	40 950,00
Postřik živičný spojovací 0,5 - 0,7 kg/m2	m2	364,00	15,00	5 460,00
Beton asfalt. ACP 16 tl. 5 cm	m2	182,00	305,00	55 510,00
Beton asfalt. ACO 11 tl. 5 cm	m2	182,00	360,00	65 520,00
Podrovnání z ACP 16	t	3,00	2400,00	7 200,00
Zalítí spár asfaltovou emulzí	m	108,00	45,00	4 860,00
Celkem bez DPH:				179 500,00 Kč

3.) Ul. Školní				
Frézování živičného krytu tl. 6 cm vč. odvozu, ručního bourání a vyčištění	m2	74,00	195,00	14 430,00
Postřik živičný spojovací 0,5 - 0,7 kg/m2	m2	88,00	15,00	1 320,00
Beton asfalt. ACO 11 tl. 6 cm	m2	88,00	440,00	38 720,00
Podrovnání z ACO 11	t	2,00	2500,00	5 000,00
Zalítí spár asfaltovou emulzí	m	57,50	45,00	2 587,50
Celkem bez DPH:				62 057,50 Kč

Celkem bez DPH: 460 901,00 Kč

Základ	DPH	Výše DPH	Celkem s DPH
460 901,00 Kč	21%	96 789,21 Kč	557 690,21 Kč

Nabídka neobsahuje:

přechodné dopravní značení

laboratorní zkoušky

poplatek za skládku

výškovou úpravu poklopů, mříží, šoupat

Poznámka:

Fakturovány budou skutečně provedené výměry a spotřebovaný materiál.

Případná nadspotřeba živice bude účtována v ceně 2 500,00 Kč/tuna bez DPH.

Cena je kalkulována na jeden nájezd techniky, za každý další nájezd techniky bude účtována částka 4 500,00 Kč bez DPH.

Za každý další 1 cm hloubky frézování cena 25,00 Kč bez DPH/m2.

Jednotková cena je stanovena za uvedenou výměru, pokud dojde ke snížení výměry, bude jednotková cena upravena.

Termín: *5/2020 - dle vývoje klimatických podmínek počasí.*

Platební podmínky: *Splatnost faktur 30 dní od vystavení, fakturace měsíčně.*

Záruka: *36 měsíců od předání díla objednateli.*

Dodavatel neručí za vady vzniklé nevhodným nebo neúnosným podkladem či podložím.

Akceptujete-li naši cenovou nabídku, očekáváme Vaši objednávku min. 6 týdnů před požadovaným termínem provedení.

Platnost cenové nabídky je 60 dní.

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci

Ing. Vladimír Kutý

jednatel společnosti